CREA/ES

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do ES
CNPJ: 27.055.235/0001-37

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.04.09.005 -

244 29/04/2021 66530/2021 Global Sy /o Vix Vitéria Informatica Ltda ME 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00
Total de empenhos: 1 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00
Ordinérios: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 1 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

6.2.2.1.1.01.04.09.005 -

245 30/04/2021 65848/2021 Estimativo Servi P Mindworks Informatica Ltda 237.884,19 0,00 0,00 0,00 237.884,19
ervigos de Informatica

Total de empenhos: 1 237.884,19 0,00 0,00 0,00 237.884,19

Ordinarios: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Estimativos: 1 237.884,19 0,00 0,00 0,00 237.884,19

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.09.045 - Copias TECNOSET INFORMATICA PRODUTOS

243 29/04/2021 55791/2021 Estimativo eD Microfilmagem de E SERVICOS - LTDA 43.172,92 3.982,47 3.982,47 0,00 39.190,45
ocumentos

Total de empenhos: 1 43.172,92 3.982,47 3.982,47 0,00 39.190,45

Ordinarios: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Estimativos: 1 43.172,92 3.982,47 3.982,47 0,00 39.190,45

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/ES

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Processo

Favorecido

Liquidado

Anulado

235

237

241

16/04/2021
19/04/2021

23/04/2021

42569/2021
79685/2015

60601/2021

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Modalidade de contratacao:

248

01/04/2021

67019/2021

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Modalidade de contratacdo:

232

234

236

238

239

240

242

246

247

14/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

39926/2021

52306/2021

58206/2021

59653/2021

51925/2021

51611/2021

64799/2021

33213/2021

65815/2021

6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -

Ordinario Materiais de Informatica
Ordindrio 6.2.2.1.1.01.04.03.004.026 -
Locagdo de Bens Imdveis PF
Global 6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica
3
2
0
1
j) Inexigibilidade
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Estimativo Manutencgdo e Conservacao

n) Outros
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario

o O =

Bens Mdveis

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.02.01.03.006 -
Equipamentos de
Processamento de Dados
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencgas
Judiciais

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencgas
Judiciais
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagOes, Restituigbes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.03.004.003 -
Servigos Advocaticios

Redelan Comércio e Servigo Ltda - ME
Adelino Trevezan Faé

L2 Software e Telecom Ltda

Dipont Comercio e Servigos Ltda

Helvécio Duia Castello

Unido Comércio de Informatica Eireli

Prefeitura Municipal de Colatina

Adelino Trevezan Faé

Sindicato dos Servidores em Conselhos
e Ordens de Fiscalizagdo Profissional do
Est. do Espirito Santo - SINDICOES

LMK Projetos Elétricos Ltda

Prefeitura Municipal de Vila Velha

Gabriela Bohrer

Advogados do Crea-ES
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CREA/ES

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

N° Data Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
Total de empenhos: 9 33.533,85 29.073,85 29.073,85 0,00 4.460,00
Ordinarios: 9 33.533,85 29.073,85 29.073,85 0,00 4.460,00

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 16 395.719,26 46.047,50 46.047,50 0,00 349.671,76

Ordinérios: 11 41.882,89 37.422,89 37.422,89 0,00 4.460,00

Estimativos: 287.745,37 4.725,61 4.725,61 0,00 283.019,76

Globais: 2 66.091,00 3.899,00 3.899,00 0,00 62.192,00

Vitdria-ES, 30 de abril de 2021

Jorge Luiz e Silva
Presidente
MG-013157/D
197.430.506-63

Geraldo Rossoni Sisquini
Diretor Financeiro
ES-003292/D
727.093.837-72
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Rita de Cassia S. Caiado
Contador Consultor
CRC-ES-6378
027.790.627-03
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